

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านนาเหนือ (สายบ้านนาเหนือ - บ้านหนองขาม ตำบลอนงั่ว) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลุงภูริรักษ์ ไหลทางช้างลуне 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	3,520.000	1.77	6,230.40	1.3642	2.41	8,499.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	622.77	149,464.80	1.3642	849.58	203,899.88
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.000	156.48	15,022.08	1.3642	213.47	20,493.12
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านนาเหนือ (สายบ้านนาเหนือ - บ้านหนองขาม ตำบลดอนจัว) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงสู่รังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	4,800.000	375.33	1,801,584.00	1.3642	512.02	2,457,720.89
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	164.79	23,729.76	1.3642	224.80	32,372.13
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,296.000	129.86	168,298.56	1.3642	177.15	229,592.89
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	66.70	53,360.00	1.3642	90.99	72,793.71
	4. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
8	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60

จิติพันธ์ นาคยา

28 กุมภาพันธ์ 2568 15:14:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านนาเหนือ (สายบ้านนาเหนือ - บ้านหนองขาม ตำบลดอนจัว) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ลงสู่รู้งีเหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



รวมราคากลาง	3,029,464.73
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านนาเหนือ (สายบ้านนาเหนือ - บ้านหนองขาม ตำบลดอนจั่ว) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

ฐิติพันธ์ นาคยา
(ฐิติพันธ์ นาคยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ลาตาลัย
(วิชัย ลาตาลัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐ ศรีรัตน์
(ณัฐ ศรีรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพันธ์ นาคยา

28 กุมภาพันธ์ 2568